
 

Henkilökuljetusten järjestämisen yhteistyötä, joukkoliikenteen lippu- ja maksujärjestelmää ja 
joukkoliikenteen kustannusten jakamista koskevan yhteistyösopimuksen ja sen liitteiden 3 ja 4 
päivittäminen 
 
SEUJOUKJ 14.10.2021 § 26    
111/08.00.00.05/2020    
 

Joensuun kaupungilla ja Pohjois-Savon Elinkeino-, liikenne- ja ympäristö-
keskuksella (ELY-keskus) on voimassa sopimus henkilökuljetusten järjestämisen 
yhteistyöstä, joukkoliikenteen lippu- ja maksujärjestelmästä ja joukkoliikenteen 
kustannusten jakamisesta. Sopimus on hyväksytty seudullisessa 
joukkoliikennejaostossa 28.10.2020 § 37. 
 
7.6.2021 ELY-keskuksen Waltti lippu- ja maksujärjestelmän käyttö päättyi Pohjois-
Karjalassa. Samanaikaisesti Joensuun seudun joukkoliikenteen Waltti lippu- ja 
maksujärjestelmää laajennettiin ELY-keskuksen toimivalta-alueelle. Muutos 
aiheuttaa tältä osin päivitystarvetta edellä mainittuun sopimukseen ja sen liitteisiin. 
 
Pääsopimus: 
 
Päivitetty sopimustekstiin muutokset ELY Waltista JOJO Walttiin siirtymisen 
osalta. Muutokset merkitty luonnokseen sinisellä. 
 
Liite 3: Sopimus Waltti-järjestelmän asiakaspalvelupisteestä 
 
Joensuun kaupungilla ja Pohjois-Savon elinkeino-, liikenne- ja ympäristö-
keskuksella on ollut voimassa Sopimus Waltti-järjestelmän asiakaspalvelu-
pisteestä Joensuussa. Sopimus on astunut voimaan 6.6.2016, jolloin ELY-
keskuksen liikenteissä otettiin käyttöön JOJO Waltti lippu- ja maksujärjestelmä. 
 
Aikaisempaan sopimukseen verrattuna luonnokseen on lisätty yhteyshenkilöiden 
tiedot, JOJO Waltti lippu- ja maksujärjestelmän laajeneminen, tehtyjen myyntien 
raportointi sekä muuttunut koulukorttitilauskäytäntö. Oleelliset muutokset on 
merkitty luonnokseen punaisella.  
 
Kuukausikorvaus säilyy entisen suuruisena. Korvausta tarkastellaan vuosittain, 
seuraava tarkastusajankohta on lokakuu 2022.  
 
Liite 4: Joensuun seudun joukkoliikenteen (JOJO) Walttiin liittyvät tehtävät, 
vastuut ja kustannukset ELY-keskuksen liikenteissä 
 
Joensuun seudun joukkoliikenteen JOJO Waltti lippu- ja maksujärjestelmän 
laajentuessa ELY-keskuksen toimivalta-alueella, sovitaan tässä liitteessä Walttiin 
liittyvistä tehtävistä, vastuista ja kustannuksista ELY-keskuksen liikenteissä.  
 
Liite sisältää laskutettavia järjestelmäpalveluja, kaupungin ylläpitopalveluja ja -
tehtäviä sekä erikseen laskutettavia kustannuksia. Aikaisemmin ELY-keskukselta 
laskutettiin ainoastaan osuus erillisistä aikataulu- ja mahdollisista muista erikseen 
sovituista julkaisuista. Muiden kustannusten osalta ELY-keskusta laskutti TVV 
lippu- ja maksujärjestelmä Oy. 
 
Järjestelmäpalvelujen osalta ELY-keskuksen kustannusosuuksia on laskettu 
käytössä olevien linja-autojen/ sähköisten aikataulunäyttöjen lukumäärän tai 
verkkokaupan myyntiosuuksilla. 
 
Valmistelija: joukkoliikennelogistikko Marja-Leena Inkinen-Remes 
 
Logistiikkapäällikön päätösehdotus: 
Seudulllinen joukkoliikennejaosto päättää 
 



- hyväksyä Henkilökuljetusten järjestämisen yhteistyötä, joukkoliikenteen lippu- 
ja maksujärjestelmää ja joukkoliikenteen kustannusten jakoa koskevan 
pääsopimuksen sekä sopimuksen liitteiden 3 ja 4 päivittämisen ja  
 

- valtuuttaa logistiikkapäällikkö Juha-Matti Alasen allekirjoittamaan edellä 
esitetyn päivitetyn sopimuksen ja sen liitteet Pohjois-Savon elinkeino-, 
liikenne- ja ympäristökeskuksen kanssa. 

Päätös: 
Hyväksyttiin päätösehdotuksen mukaisesti. 


